
※1 サービス利⽤料は運転者1名あたりの料⾦です。アルコール検知器は別売となります。価格は税抜きです。
※2 ライトコースは、1ヶ月あたり5⽇間までご利⽤いただくことが可能です。「1ヶ月あたり」は、毎月1⽇から末⽇までを指します。利⽤⽇数が1ヶ月

あたり5⽇間以内であれば、利⽤回数についての制限はありません。各ライトコースは各プランの機能をすべて利⽤できます（例︓シンプルプラン、
シンプルプランライトは同じ機能が利⽤できます）。

※3 ⾞両予約連動運転⽇誌には対応しておりません。

アルコールチェック管理サービス『スリーゼロ』

料⾦プラン

初期導入費 : 15,000円/事業所

・サービス利⽤料は運転者1名あたりの料⾦です。
・アルコール検知器は別売となります。
・価格は税抜きです。

プラン シンプル レギュラー プレミアム
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標準コース 3,600 円/年

（ 300 円/月 ）

6,000円/年
（ 500 円/月）

10,800円/年
（ 900 円/月）

ライトコース ※2
1,200 円/年

（ 100 円/月）
2,400 円/年
（ 200 円/月）

3,600 円/年
（ 300 円/月）

アルコールチェック測定記録 ● ● ●
運転⽇誌 － ● ●
検査漏れ簡単チェック（⾞両予約機能） － － ●

(参考価格)

※1

※3


